
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELANGELO BUONARROTI” 
Via Velio Spano, 7 – 09036 Guspini (SU) Cod. Fiscale 82002450920 – Cod. Min. CAIS009007 

E-Mail: cais009007@istruzione.it – Pec cais009007@pec.istruzione.it 

Web: http://www.iisbuonarrotiguspini.edu.it / Tel. 0709783042 -  

Sede Associata: Via Velio Spano 7 - 09036 Guspini (SU) – Cod. Min. CATD00901D 

Sede Associata: Via Svezia 10 - 09038 Serramanna (SU) – Cod. Min. CATF00901Q 

 
Circolare n. 178                                                                                                                    

          Al Personale ATA 

All’Albo Pretorio - SEDE 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto per l’individuazione 

del personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2022/2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il C.C.N.I. sulla mobilità sottoscritto in data 27 gennaio 2022;   

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 

Esaminata la documentazione presentata dagli interessati e agli atti d’Ufficio  

  

DISPONE 

 

In data odierna la pubblicazione all’albo dell’Istituto, della graduatoria provvisoria ai fini 

dell’individuazione degli eventuali soprannumerari del personale ATA per l’anno scolastico 

2022/23. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 17 del Contratto sulla 

mobilità entro il termine di 10 (dieci) giorni dalla data di pubblicazione, da presentare 

esclusivamente alla Istituzione scolastica all’indirizzo di posta elettronica cais009007@istruzione.it. 

 

Guspini, 30/03/2022       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mauro Canu 

 

[firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse] 

 
 

 


